РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от  13 октября       2022 г.   №   39	                с. Андреевка
О внесении       изменений      в            постановление администрации    Андреевского      муниципального образования № 15 от 05.11 .2009 г.  «О создании и организации работы штаба оповещения и пункта сбора в      муниципальном образовании»

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского муниципального образования,  администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести следующие изменения   в постановление администрации Андреевского муниципального образования  № 15 от 05.11 .2009 г.  «О создании и организации работы штаба оповещения и пункта сбора в      муниципальном образовании»:
1.  В абзаце 3 пункта 2  постановления слова «Жирнова Наталья Николаевна» заменить на слова «Толстова Юлия Валентиновна».
 	 2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                   А.Н.Яшин